
KVALIFIKACE JEDNOTLIVCŮ – podzim 2017

Jméno HDC 1. hra 2. hra 3. hra 4. hra Celkem Průměr

1 Klus František 0 181 152 215 224 772 193,00

2 Dušek Karel 0 169 167 197 197 730 182,50

3 Bohačík Milan 0 156 141 234 181 712 178,00

4 Kryka Dušan 0 185 175 171 178 709 177,25

5 Uherek Honza 0 155 176 181 178 690 172,50

6 Vilášek Standa 0 156 179 183 170 688 172,00

7 Mikšovičová Sylva 8 112 192 176 172 684 163,00

8 Mihalcsak Silvester 0 162 157 198 163 680 170,00

9 Exnar Aleš 0 156 188 172 153 669 167,25

10 Liberda Radek 0 140 195 181 138 654 163,50

11 Karkoška Pavel 0 174 178 149 145 646 161,50

12 Stacho Josef 0 139 203 157 146 645 161,25

13 Varhaníček Pavel 0 196 159 146 141 642 160,50

14 Lýsek Erik 0 147 169 150 166 632 158,00

15 Ožana Roman 0 138 152 165 170 625 156,25

16 Mazurová Eva 8 137 153 138 163 623 147,75

17 Bělunek Mirek 0 133 178 179 117 607 151,75

18 Petřkovský Láďa 0 118 128 182 163 591 147,75

19 Chladilová Jindra 8 171 111 120 151 585 138,25

20 Zářecký Vlastík 0 139 166 140 134 579 144,75

21 Juřica Luboš 0 150 136 153 135 574 143,50

22 Janková Marcela 8 135 124 150 128 569 134,25

23 Lipka Miloš 0 146 127 143 152 568 142,00

23 Kubátko Vlastík 0 122 143 125 178 568 142,00

25 Dvořák Jarda 0 130 133 167 127 557 139,25

26 Plašil Tomáš 0 112 111 101 109 433 108,25

0 0,00

0 0,00

0 0,00



0 0,00



JMÉNO HANDICAP (HDC)

Bělunek Mirek 0

Bohačík Milan 0

Cáb Honza 0

Dušek Karel 0

Dvořák Jarda 0

Exnar Aleš 0

Chladilová Jindra 8

Janková Marcela 8

Jaroš Vlastík 0

Juřica Luboš 0 6.. do sloupce A dopiš požadované jméno a  do sloupce B handicap

Karkoška Pavel 0

Kavka Víťa 0

Klus František 0

Kryka Dušan 0

Liberda Radek 0

Lipka Miloš 0 12. vrať se na list Výsledky, dopsané jméno už bude v seznamu

Lýsek Erik 0

Macháček Pavel 0

Majchrák Dušan 0

Majchráková Květa 8

Mazurová Eva 8

Meca Ondra 0

Mihalcsak Silvester 0

Mihulka Josef 0

Mikšovičová Sylva 8

Müller Láďa 0

Novák Mirek – OND 0

Ožana Roman 0

Petřkovský Láďa 0

Plašil Tomáš 0

Rozmarin Milan 0

Stacho Josef 0

NÁVOD NA DOPSÁNÍ JMÉNA (pokud není jméno v seznamu)

1. klikni v horní liště na záložku Nástroje

2. v nabídce zajeď myší na položku Uzamknout dokument

3. klikni na položku List. 

4. jako požadované heslo zadej 2015

5. zmáčkni OK v tabulce nebo ENTER na klávesnici

7.  klikni v horní liště na záložku Nástroje

8. v nabídce zajeď myší na položku Uzamknout dokument

9. klikni na položku List. 

10. jako heslo zadej 2015 a do kolonky potvrdit zadej rovněž 2015

11. zmáčkni OK v tabulce nebo ENTER na klávesnici



Teplá Lenka 8

Uherek Honza 0

Varhaníček Pavel 0

Vilášek Standa 0

Vojkovský Tomáš 0

Zářecký Vlastík 0

Kubátko Vlastík 0



6.. do sloupce A dopiš požadované jméno a  do sloupce B handicap

12. vrať se na list Výsledky, dopsané jméno už bude v seznamu

NÁVOD NA DOPSÁNÍ JMÉNA (pokud není jméno v seznamu)

1. klikni v horní liště na záložku Nástroje

2. v nabídce zajeď myší na položku Uzamknout dokument

3. klikni na položku List. 

4. jako požadované heslo zadej 2015

5. zmáčkni OK v tabulce nebo ENTER na klávesnici

7.  klikni v horní liště na záložku Nástroje

8. v nabídce zajeď myší na položku Uzamknout dokument

9. klikni na položku List. 

10. jako heslo zadej 2015 a do kolonky potvrdit zadej rovněž 2015

11. zmáčkni OK v tabulce nebo ENTER na klávesnici
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